
Provincia di Sassari

COMUNE DI PERFUGAS

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA

Esercizio provvisorio. Prelevamento dal 
fondo di riserva (artt. 166 e 176, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267)

n.  3
del 24/01/2024

OGGETTO:

L'anno duemilaventiquattro, addì ventiquattro del mese di gennaio alle ore 12.54 Nella sede del 
palazzo comunale, regolarmente convocata mediante avvisi, si è riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei Signori:

In SedeFILIZIU GIOVANNI SINDACO

In SedePORCU MICHELANGELO ASSESSORE

In SedeCOSSU ANTONIO ANDREA ASSESSORE

In SedeTRUDDAIU ALESSANDRO ASSESSORE

AssenteMAXIA SOFIA ASSESSORE

Totale presenti n.  4 Totale assenti n.  1

Assiste il Segretario Comunale  Monica Zanda, con  le funzioni di cui all’art. 97, comma 4, lett. a) 
del Decreto Legislativo n. 267/2000, in collegamento remoto.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

• con deliberazione n. 42 del 27.07.2022 il Consiglio comunale ha approvato il DUP – 

Documento Unico di Programmazione 2023-2025 

• con deliberazione del C.C. n. 12 del 03.05.2023 è stata approvata la Nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2023-2025; 

• con deliberazione n. 13 del 03.05.2023 il Consiglio comunale ha approvato il bilancio di 

previsione per il triennio 2023-2025 con i relativi allegati; 

 

Dato atto che per effetto di quanto disposto dal Decreto del Ministero dell’Interno del 22 

dicembre 2023 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2024-2026 è prorogato 

al 15 marzo 2024; 

 

Considerato che il Comune di Perfugas opera pertanto in esercizio provvisorio sulla base 

degli stanziamenti del secondo esercizio (annualità 2024) dell’ultimo bilancio di previsione 

deliberato 2023-2025; 

 

Richiamato: 

- l’art. 163 del D.Lgs 267/2000 relativo all’esercizio provvisorio: “Se il bilancio di previsione 

non è approvato dal Consiglio  entro il  31  dicembre  dell'anno  precedente,  la   gestione   

finanziaria dell'ente  si  svolge  nel  rispetto  dei  principi  applicati  della contabilità 

finanziaria riguardanti  l'esercizio  provvisorio  o  la gestione provvisoria. Nel corso 

dell'esercizio provvisorio o della gestione provvisoria, gli  enti  gestiscono  gli  stanziamenti   

di competenza previsti nell'ultimo bilancio  approvato  per  l'esercizio cui si riferisce la 

gestione o l'esercizio provvisorio, ed effettuano i pagamenti entro i limiti determinati dalla 

somma dei residui al  31 dicembre dell'anno precedente e degli stanziamenti di  

competenza  al netto del fondo pluriennale vincolato.” 

 

- l’articolo 166 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, come da ultimo modificato dal 

decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126, il quale testualmente recita: 

Art. 166. Fondo di riserva. 



1. Nella missione "Fondi e Accantonamenti", all'interno del programma 

"Fondo di riserva", gli enti locali iscrivono un fondo di riserva non inferiore 

allo 0,30 e non superiore al 2 per cento del totale delle spese correnti di 

competenza inizialmente previste in bilancio.  

2. Il fondo è utilizzato, con deliberazioni dell'organo esecutivo da 

comunicare all'organo consiliare nei tempi stabiliti dal regolamento di 

contabilità, nei casi in cui si verifichino esigenze straordinarie di bilancio o le 

dotazioni degli interventi di spesa corrente si rivelino insufficienti. 

2-bis. La metà della quota minima prevista dai commi 1 e 2-ter è riservata 

alla copertura di eventuali spese non prevedibili, la cui mancata 

effettuazione comporta danni certi all'amministrazione.  

2-ter. Nel caso in cui l'ente si trovi in una delle situazioni previste dagli 

articoli 195 e 222, il limite minimo previsto dal comma 1 è stabilito nella 

misura dello 0,45 per cento del totale delle spese correnti inizialmente 

previste in bilancio. 

2-quater. Nella missione "Fondi e Accantonamenti", all'interno del 

programma "Fondo di riserva", gli enti locali iscrivono un fondo di riserva di 

cassa non inferiore allo 0,2 per cento delle spese finali, utilizzato con 

deliberazioni dell'organo esecutivo. 

 

Richiamato: 

- il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, punto 

8.12, il quale prevede che: “Considerata la natura autorizzatoria del bilancio di previsione, 

nel rispetto della disciplina generale riguardante il fondo di riserva, nel corso dell’esercizio 

provvisorio è consentito l’utilizzo di tale accantonamento solo per fronteggiare  obbligazioni 

derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi, da obblighi tassativamente previsti  

dalla legge (quali, ad esempio, le spese per le elezioni in caso di stanziamenti non 

adeguati nella spesa corrente) e per garantire la prosecuzione o l’avvio di attività soggette 

a termini o scadenza, il cui mancato svolgimento determinerebbe danno per l’ente. A 

seguito dell’approvazione del bilancio di previsione, con riferimento all’esercizio in corso, il 

limite massimo di accantonamento al fondo di riserva è ridotto dell’importo del fondo di 

riserva utilizzato nel corso dell’esercizio provvisorio”; 



 

- il parere di cui alla nota FAQ 14 del Ministero delle Economia e delle Finanze – Ragioneria 

Generale dello Stato – che testualmente recita: “Al fine di consentire il regolare 

svolgimento delle consultazioni popolari nel corso dell'esercizio provvisorio, nel caso in cui 

i relativi capitoli di spesa non presentino adeguati stanziamenti, è possibile effettuare 

variazioni compensative tra gli stanziamenti di spesa all'interno della missione 

1/programma 07. Infatti, il principio applicato della contabilità finanziaria al punto n. 8.13 

prevede che nel corso dell’esercizio provvisorio o della gestione provvisoria è possibile 

variare il PEG, nel rispetto degli stanziamenti del bilancio provvisorio in gestione, e che tali 

variazioni sono effettuate secondo le procedure previste per la gestione ordinaria (a 

bilancio di previsione approvato). Pertanto, al fine di consentire il referendum è possibile 

effettuare variazioni compensative all’interno della missione 1/programma 07 (agli 

stanziamenti di competenza dei macroaggregati compensative all’interno del programma 

07, e ai capitoli, compensative all’interno dei macroaggregati, anche prevedendo 

l’istituzione di nuovi capitoli) al fine di stornare le risorse disponibili della missione 

1/programma 07 a favore dei capitoli di spesa concernenti lo svolgimento delle 

consultazioni popolari. 

Se le risorse stornate ai capitoli concernenti il referendum non sono sufficienti, in 

attuazione del principio applicato della contabilità finanziaria punto n. 8.12, è consentito 

anche l’utilizzo del fondo di riserva stanziato nel bilancio provvisorio in corso di 

gestione…..”; 

 

Dato atto che nel bilancio di previsione 2023/2025, Annualità 2024 risulta iscritto un Fondo di 

riserva di competenza dell’importo di €. 11.000,00 al Cap. 3360 (Miss. 20 – prog. 01 – PdC 

U.1.10.01.01.001); 

 

Visto il Decreto del Presidente della Regione n. 70 del 14 dicembre 2023, pubblicato nel 

Bollettino ufficiale della Regione autonoma della Sardegna dell’11 gennaio 2024, con il quale 

sono stati convocati per la giornata di domenica 25 febbraio 2024 i comizi elettorali per 

l’elezione del Presidente della Regione e del XVII Consiglio regionale della Sardegna; 

 

 



Dato atto che il Responsabile del Settore Amministrativo ha manifestato la necessità di 

disporre delle risorse finanziarie necessarie per consentire il regolare svolgimento delle 

elezioni regionali previste nel mese di febbraio c.a.; 

 

Ricordato che nel corso dell’esercizio provvisorio non è stato disposto alcun prelievo dal 

fondo di riserva; 

 

Accertato che il fondo di riserva iscritto in bilancio ha attualmente una disponibilità di €.  

11.000,00; 

 

Considerato quindi necessario stanziare le risorse ai capitoli di seguito indicati al fine di 

fronteggiare obblighi tassativamente previsti  dalla legge: 

Capitolo 
Denominazione Importo 

Motivazione/Tipolog

ia 

2450 CONSULTAZIONI  ELETTORALI - 

PERSONALE 
€ 3.012,70 

Spese tassativamente 

previste dalla legge 

2460 CONSULTAZIONI ELETTORALI - 

ONERI 
€. 717,03 

Spese tassativamente 

previste dalla legge 

2812 CONSULTAZIONI ELETTORALI - 

IMPOSTE E TASSE PER 

PAGAMENTO IRAP 

€. 256,08. 

Spese tassativamente 

previste dalla legge 

2758 CONSULTAZIONI ELETTORALI - 

PRESTAZIONI DI SERVIZI 
€ 2.736,00 

Spese tassativamente 

previste dalla legge 

 TOTALE €. 6.721,81  

 

Verificato che a tali maggiori spese correnti non possa farsi fronte con una corrispondente 

diminuzione di altre voci di spesa ovvero con un aumento delle entrate; 

 

Ritenuto pertanto necessario disporre il prelevamento dal fondo di riserva; 

 



Richiamato inoltre l’art. 176 del citato d.Lgs. n. 267/2000 il quale attribuisce all’organo 

esecutivo la competenza ad adottare provvedimenti di prelevamento dal fondo di riserva, dal 

fondo di riserva di cassa e dai fondi spese potenziali, entro il 31 dicembre di ciascun anno; 

 

Acquisiti agli atti i pareri favorevoli: 

• del responsabile del servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 153 del 

d.Lgs. n. 267/2000; 

• dell’organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi dell’art. 239, comma 

1, lettera b) del d.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

 

Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Con  votazione, unanime e favorevole, espressa in forma palese per appello nominale; 

 

DELIBERA 

 

Di autorizzare, per le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell’art. 166, comma 2, e 

176 del D.Lgs. n. 267/2000, il prelevamento dal fondo di riserva iscritto nel bilancio di 

previsione corrente al Cap. 3360 (Miss. 20 – prog. 01 – PdC U.1.10.01.01.001) denominato 

“Fondo di riserva” per l’importo di € 6.721,81 al fine di costituire le dotazioni dei capitoli di 

spesa per gli importi di seguito elencati: 

 

 



Capitolo 
Denominazione Importo 

Motivazione/Tipolog

ia 

2450 CONSULTAZIONI  ELETTORALI - 

PERSONALE 
€ 3.012,70 

Spese tassativamente 

previste dalla legge 

2460 CONSULTAZIONI ELETTORALI - 

ONERI 
€. 717,03 

Spese tassativamente 

previste dalla legge 

2812 CONSULTAZIONI ELETTORALI - 

IMPOSTE E TASSE PER 

PAGAMENTO IRAP 

€. 256,08. 

Spese tassativamente 

previste dalla legge 

2758 CONSULTAZIONI ELETTORALI - 

PRESTAZIONI DI SERVIZI 
€ 2.736,00 

Spese tassativamente 

previste dalla legge 

 TOTALE €. 6.721,81  

 

 

Di dare atto che, a seguito del prelevamento disposto al punto 1), nel fondo di riserva residua 

la disponibilità di €. 4.278,19; 

 

Di variare conseguentemente il Bilancio di Previsione 2023/2025 come riportato nel prospetto 

contabile allegato alla presente; 

 

Di dare atto che le suesposte variazioni non alterano gli equilibri economico finanziario del 

bilancio; 

 

Di dare atto altresì che il presente utilizzo riduce di importo corrispondente la quota massima 

del fondo di riserva da iscrivere nel bilancio di previsione;  

 

Di comunicare la presente deliberazione al Consiglio comunale, secondo le forme e i tempi 

stabiliti nel vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Inoltre, considerata l’urgenza di dare esecuzione all’attività programmata, con successiva 

votazione unanime e favorevole, espressa in modo palese per alzata di mano, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 



del T.U. sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e 

successive modificazioni ed integrazioni. 

 

 

 



Delibera della G.C. 
n. 3 del 24/01/2024

Provincia di Sassari

COMUNE DI PERFUGAS

OGGETTO: Esercizio provvisorio. Prelevamento dal fondo di riserva (artt. 166 e 176, D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267)

Deliberazione della G.C. n. 3 del 24/01/2024

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Giovanni Filiziu F.to  Monica Zanda

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005).



Deliberazione della G.C. n. 3 del 24/01/2024

COMUNE DI PERFUGAS
Provincia di Sassari

OGGETTO:  Esercizio provvisorio. Prelevamento dal fondo di riserva (artt. 166 e 176, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267)

Pareri di cui all'art. 49 comma 1, come modificato dall'art. 3 del D.L. 174/2012 convertito dalla 
legge 213/2012 e dell'art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000

Sulla proposta di deliberazione di cui all' oggetto i sottoscritti responsabili hanno espresso i pareri di 
cui al seguente prospetto:

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Responsabile del Settore esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Perfugas, 24/01/2024 Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario

F.to Giovanni Filiziu

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Settore Finanziario, attesta che: 
Ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente e per 
quanto riguarda la regolarità contabile esprime parere favorevole sulla proposta in oggetto.               

Perfugas, 24/01/2024   Il Responsabile del Settore Finanziario 

F.to Giovanni Filiziu 



COMPETENZA 

ANNO DI 

RIFERIMENTO 

DEL BILANCIO 

2024

COMPETENZA 

ANNO 2025

COMPETENZA 

ANNO 2026

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 4.150.184,75

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio 

precedente

(-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 

direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 

amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti (-) 0,00 0,00 0,00

     di cui:

               - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

               - fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e 

prestiti obbligazionari

(-) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

   di cui  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e 

successive modifiche e rifinanziamenti) 

0,00 0,00 0,00

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 0,00 0,00 0,00

H) Utilizzo risultato  di amministrazione presunto per 

spese correnti 
(2)

(+) 0,00  -  -

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in 

base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi 

contabili

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 

investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei 

principi contabili

(-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione 

anticipata dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRI DI BILANCIO AL 23/01/2024

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO 

SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE 
(3)

Variazione  - ATTO P / PROV1 / 23/01/2024

COMUNE DI PERFUGAS PROVINCIA DI SASSARI



O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto   per 

spese di investimento
 (2)

(+) 0,00  -  -

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in 

conto capitale

(+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 

direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 

amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in 

base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi 

contabili

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 

termine

(-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-

lungo termine

(-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni 

di attività finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 

investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei 

principi contabili

(+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione 

anticipata dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 

termine

(+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-

lungo termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni 

di attività finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve 

termine

(-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-

lungo termine

(-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di 

attività finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

EQUILIBRIO FINALE

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE 



W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

 Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00

Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di 

spese correnti (H) (-)

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli 

investimenti plurien.
0,00 0,00

(1) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(2) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio 

è consentito l'utilizzo anche della quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito dell'approvazione del prospetto concernente il risultato di amministrazione 

presunto dell'anno precedente aggiornato sulla base di un pre-consuntivo dell'esercizio precedente.  E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti 

e della quota libera del risultato di amministrazione dell'anno precedente  se il bilancio (o la variazione di bilancio) è deliberato a seguito dell'approvazione del 

rendiconto dell'anno precedente.

(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali. 

(4) Con riferimento a ciascun esercizio, il  saldo positivo dell’equilibrio di parte corrente  in termini di competenza finanziaria può costituire copertura agli investimenti 

imputati agli esercizi successivi  per un importo non superiore  al minore valore tra la media dei saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di 

parte corrente in termini di cassa registrati negli ultimi tre esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell’utilizzo dell’avanzo di amministrazione, del 

fondo di cassa, e delle entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni, o pagamenti. 

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con 

codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

U.3.02.00.00.000.

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario 

con codifica E.4.02.06.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

U.3.04.00.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

U.3.03.00.00.000.

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali
 (4)

:

0,00

0,00

0,00



COMUNE DI PERFUGAS
PROVINCIA DI SASSARI

STAMPA RIEPILOGATIVA QUADRATURA VARIAZIONI BIL. CORRENTE 2024 - ATTO PROV1 - VARIAZIONI 
DEFINITIVE E PROVVISORIE 

0,000,000,000,000,000,00

TotaleTitolo 7Titolo 5Titolo 4Titolo 2-3Titolo 1

0,000,000,000,000,000,00

TotaleTitolo 9Titolo 7Titolo 6Titolo 4-5Titolo 1-2-3

ENTRATA

USCITA

Avanzo 
Amm.

0,00

F.P.V.

0,00

0,00

Disavanzo 
Amm.

0,00

di cui F.P.V.

Pag. 123/01/2024 - MariaGrazia.Buiaroni


